

ستون دین

این دعاها را به وقت افطار از یاد نبرید

توصیه شده که در وقت افطار، دعا‌های وارده خوانده شود، از جمله این دعا: «اللَّهُمَّ لَكَ صُمْتُ وَ عَلَى رِزْقِكَ أَفْطَرْتُ وَ عَلَيَّكَ تَوَكَّلْتُ»؛ خدایا برای تو روزه گرفتم و با روزی تو افطار و بر تو توکل می‌کنم تا خداوند به او ثواب هر کسی را که در این روز روزه داشته عطا کند یا دعاي «اللَّهُمَّ رَبِّ التَّوَرِ الْعَظِيمِ» را که سید و کفعمی روایت کرده‌اند بخوانند.

از امیرالمؤمنان - علیه‌السلام - روایت شده است که حضرت هنگام افطار این دعا را زمزمه می‌کردند: «بِسْمِ ... اللّٰهُمَّ لَكَ صُمْنا وَ عَلَى رِزْقِكَ أَفْطَرنا فَتَقَبَّلْ مِنّا إِنَّكَ أَنْتَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ»؛ خدایا برای تو روزه گرفتم و با روزی تو افطار می‌کنم؛ پس از ما بپذیر که به راستی تو شنوا و دانایی.

توصیه‌هایی از مرحوم آیت ا... کشمیری (ره)

بهر هندی هر چه بیشتر از ضیافت ا...

◀ حتماً دقایقی از ساعات رازآمیز روزه‌داری خود را به برترین عبادت اختصاص دهید و آن هم چیزی نیست جز «تفکر» با خود و خدای خودخلوت کنید. خصوصاً به نوع رابطه حضرتش با خودتان ببینیدش امید است ابوابی از معرفت به روی‌تان باز شود.

◀ یکی از مهم‌ترین حالت‌های بندگی خصوصاً در رمضان المبارک حالتیست که توصیه مؤکد نبی مکرم(ص) است و آن «سجده طولانی» می‌باشد. فقط خدا و اولیاء الهی می‌دانند هنگام سجده عبودیت چه بارانی از ابر رحمت و چه برکاتی از عالم رزوبیت بر سر شما می‌بارد. حتماً در روز یک سجده طولانی داشته باشید.

◀ در آغاز ماه رمضان حتماً نیت کنید که برای خدای مهربان روزه بگیرید فقط برای خدا. آداب روزه داری را تا آنجا که نشاط دارید انجام دهید. کمیت‌گرا نباشید کیفیت‌جو باشید. دنبال ختم آیات و ادعیه نباشید. در بی هضم آنها باشید. غذای اندک را خوب بجوید تا جزء جانان شود. بزرگترین مشکل ما قشری‌نگری به دین و شریعت است. با خود فکر کنید آنقدر در سال‌های قبل با ولع زیاد خوانی اعمال انجام دادید به کجا رسیدید.

◀ حتی المقدور بر سر سفره خانه خود افطار کنید حتی در مساجد افطار نکنید. بگذارید برکت افطار و دعای مستجاب لحظه‌ی افطار به خانواده و خانه شما تعلق گیرد. در ضمن هنگام افطار دلال کنید.

دلال چیست؟ در اول دعای افتتاح عرض می‌کنیم « مدلاً علیک». دلال با کسر دال یعنی ناز کردن. هنگام افطار برای خدا ناز کنید چون برایش روزه‌گرفتن و حضرتش خون گرم گسترده، لقمه اول را نزدیک دهان ببرید اما نخورید و دعا کنید یعنی به خدا عرض می‌کنید اگه حاجتم را بدهی افطار می‌کنم به این حالت می‌گن دلال که معجزه می‌کند.

◀ رمز ماندگاری در ضیافت الهی رمضان کیمیای «خسن خلق» است. همیشه با فرزندان؛ خویشان و دوستان خود با اکسیر حسن خلق و مهربانی برخورد کنید خصوصاً در این ماه خوش برخورد باشید. لحظه عصبانیت و خشم شما، همان لحظه اخراج شما از این مهمانی الهیست.

بانک مرکزی خبر داد:

شیوه برگشت زدن چک تغییر کرد

آگاهی هموطنان گرامی می‌رسد:

۱- مهلت ۱۰ روزه برای ارسال اطلاعات چک‌های برگشتی به سامانه بانک مرکزی، لغو مرحله، در معرض تغییر بوده و اصلاحات یاد شده بر مبنای شرایط اقتصادی و اقتضانات حاکم آن دوره بوده است، طی سال‌های اخیر مجلس شورای اسلامی مجدداً با مشارکت دستگاه‌های ذی‌ربط، نسبت به انجام تغییراتی با رویکرد کاهش تعداد چک‌های برگشتی و افزایش اعتبار چک اقدام کرد. در اطلاعیه بانک مرکزی با اعلام خبر فوق اضافه شده است: با توجه به شرایط اقتصادی کنونی کشور و روند افزایشی تعداد چک‌های برگشتی، اتخاذ تدابیر لازم نیازمند وجود مبانی قانونی قابل اتکا بوده که در نسخه اصلاحی قانون صدور چک، سساز و کارها و ابزارهای قانونی لازم پیش‌بینی شده و این مهم محقق شده است. لذا بر این اساس اهم موارد که پیش از این به شبکه بانکی برای اجرا ابلاغ شده است، به شرح زیر به



امضاءکنندگان آن‌ها نیز نمایش داده خواهد شد و خروج اشخاص مذکور از شرکت، تأثیری در موضوع فوق نخواهد داشت.

۴- در خصوص واریز کسری مبلغ چک به سامانه هستند. تا پیش از این بانک‌ها مکلف به ثبت آنی اطلاعات چک‌ها در سامانه چک‌های برگشتی نبودند و این اطلاعات را می‌توانستند با تأخیر ۱۰ روزه وارد این سامانه کنند اما به موجب این بخشنامه در همان لحظه برگشت‌زدن چک، باید این اطلاعات در سامانه ثبت شود.

۲- بانک‌ها مکلف به درج کد رهگیری بر روی گواهینامه عدم پرداخت صادره بوده و بدیهی است به گواهینامه فاقد کد رهگیری در مراجع قضائی و ثبتی، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۳- به استناد تبصره ۲ ماده ۲ مکرر، اطلاعات چک‌های برگشتی اشخاص حقوقی در سابقه

یک خبر خوب برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی

در این داروخانه وجود دارد. وی افزود: به رغم مراجعات زیاد اما بیماران از حق بیمه مذکور بی بهره و آنها قادر به دریافت داروهایشان به نرخ دولتی نبودند. مجید عرب قهستانی افزود: با درخواست این مرکز و پیگیری مجدانه جناب نماینده و مسئولان فرمانداری و استانداری و همکاری تأمین اجتماعی این مشکل به لطف خداوند متعال، حل و قرار بر این شد از تاریخ اول خردادماه سال جاری داروهای دریافت شده توسط بیمارانی که طرف قرارداد تأمین اجتماعی هستند با تعرفه‌های متداول در داروخانه هلال احمر صورت گیرد.

پس از گذشت ۱۰ روز

هواپیمای سم‌پاش بالاخره پدید!



گروه حوادث: هواپیمای سم‌پاشی که ۶ اردیبهشت ماه دچار نقص فنی شده و در جاده خاکی منطقه کفه مَر روستای چاه هفتاد تومانی سیرجان فرود اضطراری داشت و آسیب دید، پس از گذشت ۱۰ روز بالاخره موفق به پرواز شد. گزارش خبرنگار نگارستان حاکی است این هواپیمای سم‌پاش متعلق به وزارت جهاد کشاورزی، عازم داراب در استان فارس بود که در میان راه در منطقه سیرجان فرود اضطراری کرد.

در پی این اتفاق رئیس و ماموران اداره راهداری و پلیس سیرجان در صحنه حاضر و بنا همراهی دهیار منطقه به کمک خلبان و سایر عوامل هواپیما پرداختند. این هواپیمای سم‌پاش پس از ۱۰ روز تعمیر و موفق به پرواز شد.

جناب آقای محیط

درگذشت پدر بزرگوارتان را که از جانبازان دفاع مقدس بودند حضور جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نماییم.

نشریه نگارستان

اگر به هر دلیلی نمی‌توانیم روزه بگیریم به احترام قرآن در معابر عمومی روزه‌خواری نکنیم.

بنیاد مهدویت سیرجان

همکار گرامی

جناب آقای حیدر افسری

مدیر محترم تیم فوتبال گل‌گهر

در کمال مسرت صعود تیم فوتبال گل‌گهر را به لیگ برتر فوتبال کشور به جنابعالی و مدیران محترم باشگاه از جمله آقایان حسن بدخشان، محمد جواهری و تمامی بازیکنان و کادر فنی تبریک گفته، موفقیت شما را در فصل آینده فوتبال از خداوند متعال خواهانیم.

نشریه نگارستان

حجت‌الاسلام والمسلمین

جناب آقای محمد محمود آبادی

نویسنده مسرت‌بخش انتصاب شایسته‌ی حضرت‌تعالی را به عنوان سرپرست فرمانداری ویژه سیرجان تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از موفقیت و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی این شهرستان را مسئلت داریم.

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سیرجان

اطلاعیه

مژده به دانشجویان و دانش‌آموزان سیرجان و حومه

آموزشگاه هرسسده با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای

با هدف اشتغال‌زایی برگزار می‌کند:

مدت دوره: ۲ ماه

آموزش دوره کامل آرایشگری با ۷۰٪ تخفیف، با ارائه مدرک از سازمان فنی و حرفه‌ای

این طرح فقط توسط آموزشگاه هرسسده (سالنی یکبار) با حضور مربیان مجرب از تهران برگزار می‌گردد.

تلفن‌های هماهنگی: ۰۹۱۳۷۹۳۵۱۴۳۱۴۵ - ۰۹۰۳۱۴۵۱۶۰۰

۰۹۰۲۱۴۵۱۶۰۰ - ۰۹۱۲۰۱۴۵۱۶۰۰ - ۰۳۴۴۲۲۶۸۰۷۰

مهلت ثبت‌نام تا ۱۵ خرداد ماه

در صورت عدم پاسخگویی به شماره واتساپ: ۰۹۲۷۹۳۵۴۳۴۰ پیام بفرستید. ارائه کارت دانشجویی و گواهی اشتغال به تحصیل هنگام ثبت‌نام الزامیست.

آدرس: شعبه ۱۱ سیرجان، خیابان نصیری جنوبی، نصیری ۹
شعبه ۱۲: هانوشهر - خیابان اصلی

SIRJAN.MERSEDE.ACADEMY

تربیون آزاد خوانندگان
پیامک: ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

۴۳۴۰ باسلام لطفأ دلیل برخورد نکردن راهنمایی و رانندگی با کامیون‌های پارک در بلوار عباسپور را گذاشته‌اند اما هنوز خبری از روشنایی اینجانب نیست. بلوار ورودی شهرک بسیار تاریک است لطف کنید به گوش اداره برق برسانید.

زحمت کشیدند ولی بیشترش سخنرانی بود و تعریف از یکتدیگر. اگر سخنرانی می‌خواستیم خوب مسجد می‌رفتیم. در ضمن مردم بیشتر برای ارکستر گروه لیان آمدند که آن‌ها هم وقتی برنامه‌شان را اجرا کردند دیگر مردم خسته شده بودند و بعضی‌ها هم داشتند می‌رفتند. پذیرایی هم که همیشه مخصوص مسئولان بود! یک لیوان آب سرد ناچیز هم دست مردم ندادند. اگر پول نداشتند تهیه کنند خوب می‌گفتند خدما هم‌امان می‌آوردیم.

۴۳۲۷ سلام، کاش مشکل شهرداری فقط آسفالت و زیبای شهر بود. شهرداری یکی از بی‌نظم‌ترین و بی‌ضابطه‌ترین سازمان‌های اداری این شهر هست که برخی کارمندانش بد برخورد و بی‌نظم‌اند و تمام امورات ارباب رجوع را در انحصار خودشون دارند و هیچ‌کس به داد مردم نمی‌رسد؛ مثلاً آقای [..] که تنها کارشناس کار بلد هست، زودتر از ساعت ۱۱،۱۰ در محل کارش حاضر نمیشه.

۴۲۷۳ با عرض سلام و خسته نباشید آقای شهردار کوچه حفاری عباسی هم جزو این شهر است. از سال ۸۶ شهرداران گمنام قصد تعریفش را داشته‌اند ولی کماکان به همین شکل مانده و خانه‌های مخروبه‌اش تبدیل به مکان‌های نامشروع شده‌اند اگر پروژه‌های بالای شهر تموم شده‌اند به فکر این منطقه محروم هم باشید.

۴۱۷۹ سلام، قابل توجه ریاست سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری درباره پارک ۱۷ شهریور؛ - لوله آب شرب جنب دستشویی‌ها شکسته؛ ۲- چمن‌کاری از صددرصد به بیست درصد رسیده؛ ۳- درختان نارون همگی دچار کرم خراط شده‌اند. ۴- وسایل ورزشی تندرستی شکسته. ۵- پیاده‌روهای پارک مدت‌هاست نظافت نشده؛ ۶- پارک شبها روشنایی ندارد. ۷- زحمت مسئولین سابق پارک مذکور از یکسال قبل همه نابودشد؛ لطفأ اقدام فرمایید.

۱۹۵۲ باسلام صعود تیم فوتبال باشگاه گل‌گهر به رقابت‌های لیگ برتر کشور و راهیابی تیم شایسته و بومی آرمان‌گهر را به رقابت‌های لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور به همه مردم دیار کریمان (استان کرمان) تبریک و شادباش می‌گویم.(علی‌رضا مکی‌آبادی از شهر فرهنگ، صنعت و رسانه، سیرجان)

۸۰۷۵ سلام در رابطه با وقف املاک مرحومه حاجیه‌خانم ملوک پژوهی که نوشته بودید، به استحضار می‌رساند آن شادروان در وصیت‌نامه خودش ذکر کرده منزل در خیابان امیرکبیر مدرسه شود. چرتاشه؟! .اعلم ۵۰۱۸ مردم زمین خالی‌های اطراف خانه‌شان را گندم و سیب زمینی و پیاز و گوجه بکارند. روستاییان هم شهرها را ترک کنند به نفع‌شان است به همان روستاها بروند با این گرانی‌ها.

۲۶۸۲ سلام لطفأ مسئولین شهر به‌خصوص شورای شهر یک نظارتی بر جذب نیروی شرکت‌های گل‌گهر مثل نیروگاه گهران داشته باشند تا کمتر نیروی غیربومی جذب کنند. آب را از سیرجان می‌برند و در درسه‌های طرح فاضلاب گل‌گهر برای مردم سیرجان است پس اولویت جذب نیرو هم باید جوان‌های سیرجان باشند.

مرد تکونام نمیرد هرگز..... / ۳۱

از شماره‌های قبل در این ستون معرفی افرادی را شروع کرده‌ایم که در امور خیر از بقیه پیشی گرفته و در دنیا و آخرت برای خود توشه‌ای اندوخته‌اند ...

◀ **مرحوم سید محمد کاظم رضوی**

از دیگر خیرترین خوش‌نام شهرستان، زنده‌یاد سید محمد کاظم رضوی محمودآبادی از سادات نیکوکار و خیراندیش سیرجانی است، فرزند مرحوم سید محمدباقر که بخش قابل‌توجهی از املاک و مغازه‌های خود را در مرکز شهر وقف تحصیل دانشجویان پزشکی نمود. آن مرحوم املاک خود را در اختیار



جمعیت هلال‌احمر گذاشت تا درآمد حاصل از این موقوفه مصروف کار خیر شود. خانواده رضوی و فرزندان نیک‌اندیش او همواره اعتقاد داشتند و دارند که به نیازمندان کمک و در جهت حمایت از دردمندان هر آنچه در توان دارند بکوشند. ازاین‌رو اموال خود را صرف مساعدت به دانشجویان نیازمند و محصل در رشته‌ی پزشکی نمودند تا از این طریق به بهداشت و درمان شهرستان کمک کرده باشند. این اموال که امروزه ارزش مادی قابل‌توجهی دارند عبارت‌اند از هفت باب مغازه و یک ساختمان طبقه که از محل درآمد این موقوفات طبق نیت واقف عمل می‌شود. خدا را شاکریم که در متن جامعه هستند کسانی که باقی‌الصالحات را راهی برای عاقبت‌بخیری و رستگاری را در انجام کار نیک و خدایسند می‌دانند چراکه می‌دانند رستگاری از آن‌کسانی است که از مادیات گذشته و توجه به معنویات را سرلوحه کار خویش می‌کنند.

بگذار به گیتی اثری، زان که در آفاق
تاچشم به هم بر زنیم از ما اثری نیست

آگهی دعوت به همکاری

انجمن حمایت از زندانیان سیرجان جهت تکمیل کادر اداری (واحد مددکاری) نیاز به نیروی انسانی دارد، متقاضیان می‌توانند از تاریخ امروز حداکثر به مدت یک هفته مدارک لازم را به دفتر انجمن حمایت از زندانیان واقع در خیابان تختی، نبش کوچه نیروی انتظامی تحویل نمایند.

مدارک لازم:

۱- کپی شناسنامه و کپی کارت ملی
۲- کپی مدرک تحصیلی برابر اصل فقط در یکی از رشته‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد، مددکاری و خدمات اجتماعی، مشاوره و روانشناسی، آسیب‌شناسی اجتماعی، علوم تربیتی و حقوق قضائی

انجمن حمایت از زندانیان سیرجان